

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016/17

**CVR-nr. 31 87 20 30**

**Sabroe Consult ApS**

**Badstuevælen 16**

**2791 Dragør**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. september 2017

---

Hanne Strøh Sabroe  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sabroe Consult ApS Badstuevælen 16 2791 Dragør
	CVR-nr.: 31 87 20 30
	Stiftet: 28. november 2008
	Hjemsted: Dragør Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hanne Sabroe
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Bank Nordik, Amagerbrogade 175, 2300 København S
<b>Modervirksomhed</b>	Sabroe Invest ApS

## Hovedtal

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	1.164	1.245	1.526	1.324	1.070
Resultat af ordinær primær drift	410	567	852	552	272
Finansielle poster, netto	42	63	68	97	105
Årets resultat	350	489	700	488	279
<b>Balance:</b>					
Balancesum	2.498	2.280	1.885	1.995	3.340
Egenkapital	850	989	1.259	1.039	2.111
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulenttydelser indenfor virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.164 t.kr. mod 1.245 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350 t.kr. mod 489 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.164.237</b>	<b>1.244.799</b>
1 Personaleomkostninger	-754.538	-677.715
<b>Driftsresultat</b>	<b>409.699</b>	<b>567.084</b>
Andre finansielle indtægter	74.076	69.883
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.528	-6.450
<b>Resultat før skat</b>	<b>451.247</b>	<b>630.517</b>
3 Skat af årets resultat	-101.176	-141.504
<b>Årets resultat</b>	<b>350.071</b>	<b>489.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.071	489.013
<b>Disponeret i alt</b>	<b>350.071</b>	<b>489.013</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	270.264	325.048
Andre tilgodehavender	1.313.373	1.234.604
Tilgodehavender i alt	<u>1.583.637</u>	<u>1.559.652</u>
Likvide beholdninger	<u>914.751</u>	<u>720.807</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.498.388</b></u>	<u><b>2.280.459</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.498.388</b></u>	<u><b>2.280.459</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	375.000	375.000
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.071	489.013
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>850.071</b>	<b>989.013</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.309.927	927.960
Anden gæld	338.390	363.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.648.317	1.291.446
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.648.317</b>	<b>1.291.446</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.498.388</b>	<b>2.280.459</b>

### 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	729.300	660.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.036
Personalemkostninger i øvrigt	<u>22.966</u>	<u>15.679</u>
	<b><u>754.538</u></b>	<b><u>677.715</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	31.778	5.684
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	<u>750</u>	<u>766</u>
	<b><u>32.528</u></b>	<b><u>6.450</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>101.176</u>	<u>141.504</u>
	<b><u>101.176</u></b>	<b><u>141.504</u></b>
	<b><u>30/6 2017</u></b>	<b><u>30/6 2016</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
	<b><u>375.000</u></b>	<b><u>375.000</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	489.013	759.491
Udloddet udbytte	-489.013	-759.491
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.071</u>	<u>489.013</u>
	<b><u>350.071</u></b>	<b><u>489.013</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sabroe Invest ApS, CVR-nr. 35 41 73 46 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.